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فرماندار ویژه شهرستان ری:

انبوه سازان باید به تعهد قانونی خود در قبال آموزش و پرورش عمل کنند

فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین خشت گذاری ۲ باب مدرسه جدید در شهرری، گفت: بسیاری از انبوهسازان سالهای

گذشته به تعهد قانونی خود برای احداث مدرسه عمل نکردهاند و امروز با همت فرهنگیان و خیران این خلأ در حال

جبران است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری ظهر امروز در آیین خشت گذاری دو مدرسه ابتدایی پسرانه

و دخترانه در ناحیه ۲ آموزش و پرورش شهرستان ری، اظهار کرد: دلسوزی و احساس مسئولیت است که کارهای بزرگ را در کشور به حرکت درمی آورد.

سلیمان پور ادامه داد: در بحث مدرسه سازی، باید قدردان دولت ها و دستاوردهای نظام باشیم، اما واقعیت این است که با وضعیت مطلوب هنوز فاصله فاحش داریم و اگر با

همین آهنگ کند حرکت کنیم، هرگز به نقطه مطلوب نخواهیم رسید.

وی افزود: اگر امروز از دولت می خواستیم پنج هزار میلیارد تومان اعتبار برای مدرسه سازی در ری اختصاص دهد، شاید شبیه شوخی به نظر می رسید، اما اکنون با اراده جمعی و

مشارکت مردمی، این رقم وارد عرصه آموزش و پرورش شهرستان شده و برنامه ساخت ۴۴ مدرسه تا پایان سال آینده آغاز شده است. از این تعداد، ۲۰ مدرسه در حال حاضر بین

۸۵ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

معاون استاندار تهران با اشاره به شتاب چشمگیر طرح مدرسه سازی گفت: در ده روز گذشته ۱۰ آیین خشت گذاری در نقاط مختلف شهرستان برگزار شده و امروز نیز شاهد آغاز

احداث دو مدرسه در ناحیه ۲ ری هستیم. باید از تلاش شهرداران باقرشهر، کهریزک و حسن آباد قدردانی کنم که با وجود فشارهای مالی، پای کار آموزش و پرورش ایستادند.

وی ادامه داد: یکی از مصادیق موفقیت، مجموعه شرکت تعاونی مسکن شورای شهر و دهیاری های بخش کهریزک است که با رفع موانع قانونی، ساخت مدارس جدید را آغاز

کردند. این اقدام داوطلبانه و فرهنگی در حالی صورت گرفت که در گذشته بیش از ۵۳ انبوه ساز در ری فعال بودند اما تقریباً هیچ یک از آنان به تکلیف قانونی خود در احداث

مدارس طبق ماده ۱۸ قانون شوراهای آموزش و پرورش عمل نکردند و پس از ساخت وساز و کسب سود از منطقه خارج شدند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تأکید بر اینکه مدرسه سازی باید به یک مطالبه عمومی تبدیل شود، گفت: در حال حاضر برنامه ساخت ۸ مدرسه از سوی پالایشگاه و

مجموعه انرژی نهایی شده و نقشه های آن ها مبادله شده است. همچنین در شهرک صنعتی شمس آباد نیز چهار مدرسه باید ساخته شود. با تحقق این طرح ها، شمار مدارس

جدید شهرستان ری از رقم ۴۴ پیش بینی شده نیز فراتر خواهد رفت.
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